Comercial do Estado do Ceará sob o NIRE nº 23202662798 por despacho de 25 de setembro 
de 2023, e o fazem mediante as cláusulas abaixo especificadas: 

CLÁUSULA I – QUADRO SOCIETÁRIO 

O sócio ROBERTO KELSEN DE AZEVEDO VASCONCELOS FILHO, vende e transfere, a 
título oneroso, 9.375 (nove mil trezentos e setenta e cinco) quotas de capital, representadas 
por R$ 9.375 (nove mil trezentos e setenta e cinco reais), sendo, 3.125 (três mil cento e 
vinte e cinco) quotas de capital, representadas por R$ 3.125,00 (três mil cento e vinte e 
cinco reais) em favor do Sócio Ingressante FELIPE DE OLIVEIRA CAVALCANTE, 
brasileiro, nascido em 08 de janeiro de 1983 na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, 
casado sob regime de comunhão parcial de bens, engenheiro, inscrito no CPF sob o n° 
890.629.903-63 e documento de identidade sob o n° 96004009473-SSP/CE, expedido pela 
Secretaria de Segurança Pública do Estado do Ceará, residente e domiciliado na Rua Ary 
Barroso, nº 70, sala 408, torre 01, bairro Papicu, Município de Fortaleza, Estado do Ceará e 
CEP n° 60.175-705; 3.125 (três mil cento e vinte e cinco) quotas de capital, representadas 

por R$ 3.125,00 (três mil cento e vinte e cinco reais) em favor do Sócio Ingressante 
EDMUNDO PESSOA MELO, brasileiro, nascido em 06 de janeiro de 1983 na cidade de 
Fortaleza, Estado do Ceará, casado sob o regime de separação total de bens, advogado, 
inscrito no CPF sob o n° 958.636.723-15 e documento de identidade sob o n° 19.218 Ordem 
dos Advogados do Brasil Secção Ceará, com endereço comercial na Rua Rua Ary Barroso, nº 
70, sala 407, torre 01, bairro Papicu, Município de Fortaleza, Estado do Ceará e CEP n° 
60.175-705; e 3.125 (três mil cento e vinte e cinco) quotas de capital, representadas por R$ 
3.125,00 (três mil cento e vinte e cinco reais) em favor da Sócia Ingressante BEATRIZ 
CÂMARA PORTO MELO, brasileira, nascida em 03 de março de 1986 na cidade de 
Fortaleza, Estado do Ceará, casada sob o regime de separação total de bens, arquiteta, 
inscrita no CPF sob o n° 017.296.253-63 e documento de identidade sob o n°

[...]

De acordo com a alteração da cláusula anterior o capital da  sociedade limitada de propósito 
especifico continua sendo de R$ 50.000 (cinqüenta mil) reais, dividido em 50.000 (cinquenta 
mil) quotas de capital, pelo valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, já totalmente 
subscritas e integralizadas em moeda corrente do país, sendo 40.625,00 (quarenta mil 
seiscentos e vinte e cinco) quotas representadas por R$ 40.625,00 (quarenta mil seiscentos e 
vinte e cinco reais), pelo sócio ROBERTO KELSEN DE AZEVEDO VASCONCELOS FILHO, 
3.125 (três mil cento e vinte e cinco) quotas de capital, representadas por R$ 3.125,00 (três 
mil cento e vinte e cinco reais) pelo sócio FELIPE DE OLIVEIRA CAVALCANTE, 3.125 
(três mil cento e vinte e cinco) quotas de capital, representadas por R$ 3.125,00 (três mil 
cento e vinte e cinco reais) pelo sócio EDMUNDO PESSOA MELO e 3.125 (três mil cento e 

vinte e cinco) quotas de capital, representadas por R$ 3.125,00 (três mil cento e vinte e 
cinco reais) pela sócia BEATRIZ CÂMARA PORTO MELO, ficando o capital distribuído da 
seguinte forma: 

Sócios Quotas Vr Unit % Total 

ROBERTO KELSEN DE AZEVEDO VASCONCELOS FILHO 40.625 R$ 1,00 81,25 R$ 40.625,00 

FELIPE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 3.125 R$ 1,00 6,25 R$ 3.125,00